関係者各位

お知らせ

  2022 年 03 月 28 日

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

スキマバイトアプリ「ネクストレベル」

2022 年 3 月 28 日（月）より「電話番号」によるログインが可能になりました。

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

ネクストレベルホールディングス株式会社が運営するスキマバイトアプリ

「ネクストレベル」は 2022 年 3 月 28 日（月）より「電話番号」によるログインが

可能になりましたのでお知らせいたします。

2019 年にリリースして以来、初めての導入となる電話番号でのログイン機能は今まで以上

に「ネクストレベル」の使いやすさを感じていただけます。

ネクストレベルホールディングス株式会社は今後も引き続きユーザーインターフェイスの

展開を進めてまいります。

【お問い合わせ先】

名称：ネクストレベルホールディングス株式会社

住所：西日本本社

〒530-0012 大阪府大阪市北区芝田１丁目１０−１０ 芝田グランドビル 12F

担当者：谷掛

E-mail：tanigake@e-nextlevel.jp